

Kosztorys Inwestorski

Przedmiot kosztorysu: **Remont drogi gminnej w m. Kwiejce Nowe**

Lokalizacja: **Kwiejce Nowe**

Zamawiający: **Gmina Drawsko ul. Powstańców Wlkp. 121, 64-733
Drawsko**

Opracowany przez: **Gmina Drawsko ul. Powstańców Wlkp. 121, 64-733
Drawsko**

Cena kosztorysowa: 856 766,95
VAT (23%): 197 056,40
Cena kosztorysowa + VAT: 1 053 823,35

słownie: milion pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia trzy złoty 35/100

Kz:
Kp: 70,00%
Z: 15,00%

Poziom cen: ORGBUD I Kw.2025 , ceny lokalne

Stawka robocizny: 42,50 zł złoty

Kosztorys sporządził

Data: 20.02.2025

WÓJT GMINY DRAWSKO

mgr Bartosz Niezborala

Remont drogi gminnej w m. Kwiejce Nowe

Poziom cen: ORGBUD I Kw.2025 , ceny lokalne
 Stawka robocizny: 42,50
 Waluta: złoty
 Identyfikator kosztorysu: Przebudowa drogi gminnej w Kwiejcach Nowych

WU Kosztorys uproszczony

wyk.dn: 20.02.2025 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Roboty drogowe				
1.1	Roboty ziemne				
1	KNR 2-01 207-2 Roboty ziemne wyk.koparkami, z transp.urobku samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km - koparki podsiebierne o poj.lyzki 1.20 m3, kat.gruntu III	m3	161,00	48,9493	7 880,84
Razem element 1.1: Roboty ziemne					7 880,84
1.2	Nawierzchnie				
2	KNNR 6 1005-7 Mechaniczne oczyszczenie i skropienie nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową 0,5 kg/m2 - analogia	m2	5 635,00	5,574566	31 412,68
3	KNNR 6 309-3 Warstwa scieralna AC 11S z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych, gr.warstwy po zagęszczeniu 6 cm	m2	5 635,00	132,368378	745 895,81
Razem element 1.2: Nawierzchnie					777 308,49
1.2	Roboty wykończeniowe				
4	KNR 2-31 202-9 Nawierzchnie z tłucznia kamiennego warstw górnych jezdni o gr.8 cm po zagęszczeniu, rozścielane mechanicznie - wykonanie pobocza drogi	m2	1 610,00	37,39571	60 207,09
5	KNNR 1 501-1 Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m2	1 610,00	7,06244	11 370,53
Razem element 1.2: Roboty wykończeniowe					71 577,62
Razem rozdział 1: Roboty drogowe					856 766,95
Razem kosztorys: Remont drogi gminnej w m. Kwiejce Nowe					856 766,95
VAT (23%)					197 056,40
Razem kosztorys + VAT					1 053 823,35

Remont drogi gminnej w m. Kwiejce Nowe

Identyfikator kosztorysu: Przebudowa drogi gminnej w Kwiejcach
Nowych

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 20.02.2025 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Roboty drogowe		
1.1	Roboty ziemne		
1	KNR 2-01 207-2 Roboty ziemne wyk.koparkami, z transp.urobku samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km - koparki podsiebierne o poj.lyzki 1.20 m3, kat.gruntu III	m3	161,00
1.2	Nawierzchnie		
2	KNNR 6 1005-7 Mechaniczne oczyszczenie i skropienie nawierzchni bitumicznej emulsja asfaltowa 0,5 kg/m2 - analogia	m2	5 635,00
3	KNNR 6 309-3 Warstwa scieralna AC 11S z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych, gr.warstwy po zagęszczeniu 6 cm	m2	5 635,00
1.2	Roboty wykończeniowe		
4	KNR 2-31 202-9 Nawierzchnie z tłucznia kamiennego warstw górnych jezdni o gr.8 cm po zagęszczeniu, rozścielane mechanicznie - wykonanie pobocza drogi	m2	1 610,00
5	KNNR 1 501-1 Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m2	1 610,00

----- Koniec wydruku -----